2011年12月吉日

年末年始の休業について

各 位 殿

〒146-0025
東京都大田区南馬込5-30-5
ミワオプト株式会社
オプトロニクス部
TEL:03-5742-2181
FAX:03-5742-2181
info@miwaopto.co.jp

拝 啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、格別の

お引き立て頂き、厚くお礼申し上げます。

弊社の年末年始の休業期間は、下記の通りとなります。

今後とも宜しくお願いいたします。

記

期間：2011年12月29日(木）～2012年1月4日（水）

但し、FAX及びメールの受付は出来ますが対応は2012年1月5日以降になります。

以 上

MIWAOPTO